РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 г.                                                                                                            № 70
О признании утратившим силу решения Серафимовичского городского Совета от 23.05.2014 г. № 13 «О передаче газораспределительных сетей из муниципальной собственности городского поселения г. Серафимович Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Серафимович, Серафимовичский городской Совет Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Решение Серафимовичского городского Совета от 23.05.2014 г. № 13 «О передаче газораспределительных сетей из муниципальной собственности городского поселения г.Серафимович Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области.»  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает со дня его обнародования.

3. Направить  настоящее решение главе городского поселения город Серафимович Ильиной Т.Н. для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель    Серафимовичского  городского  Совета                           Г.В. Разуваева

Глава  городского    поселения  г.  Серафимович                                           Т.Н.  Ильина